
Eftirfarandi eru tillögur kjörnefndar SASS á ársþingi sem haldið er að Hnappavöllum í 

Öræfum þann 20. október 2016. 
 

 

Stjórn SASS: 

Aðalmenn: 

Gunnar Þorgeirsson, Grímsnes- og Grafningshreppi 

Páll Marvin Jónsson, Vestmannaeyjabæ 

Sandra Dís Hafþórsdóttir, Sveitarf. Árborg  

Eggert Valur Guðmundsson, Sveitarf. Árborg  

Sæmundur Helgason, Sveitarf. Hornafirði  

Eva Björk Harðardóttir,  Skaftárhreppi  

Anna Björg Níelsdóttir, Sveitarf. Ölfus 

Unnur Þormóðsdóttir, Hveragerðisbæ   

Lilja Einarsdóttir,  Rangárþing Eystra  

Varamenn: 

Helgi Kjartansson, Bláskógabyggð 

Trausti Hjaltason, Vestmannaeyjabæ 

Ari Thorarensen, Sveitarf. Árborg 

Arna Ír Gunnarsdóttir, Sveitarf.  Árborg  

Lovísa Rósa Bjarnadóttir, Sveitarf. Hornafirði 

Elín Einarsdóttir, Mýrdalshreppur 

Jón Páll Kristófersson, Sveitarf. Ölfusi  

Eyþór H. Ólafsson, Hveragerðisbæ  

Ágúst Sigurðsson, Rangárþingi Ytra  

Formaður: Gunnar Þorgeirsson 

Varaformaður:   Lilja Einarsdóttir 

 

Kjörnefnd SASS 

Aðalmenn: 

Aldís Hafsteinsdóttir, Hveragerði 

Þorgils Torfi Jónsson, Rangárþingi ytra 

Ari Thorarensen, Sveitarf.  Árborg 

Kristján Sig. Guðnason, Sveitarf.Hornafirði  

Jón Páll Kristófersson, Sveitarf. Ölfusi  

Hildur Sólveig Sigurðardóttir, Vestmannaeyjabæ   

Ingi Már BJörnsson, Mýrdalshreppi 

Halldóra Hjörleifsd., Hrunamannahreppi 

Valgerður Sævarsdóttir, Bláskógabyggð 

Varamenn: 

Eyþór H. Ólafsson, Hveragerðisbæ 

Ísólfur Gylfi Pálmason, Rangárþingi eystra  



Ásta Stefánsdóttir, Sveitarf. Árborg  

Ragnheiður Hrafnkelsdóttir,  Sveitarf. Hornafirði  

Ágústa Ragnarsdóttir, Sveitarf. Ölfusi  

Trausti Hjaltason, Vestmannaeyjabæ  

Heiða Guðný Ágeirsdóttir, Skaftárhreppi. 

Björgvin Skafti Bjarnason, Skeiða- og Gnúpverjahreppi 

Árni Eiríksson, Flóahreppi 

Formaður: Aldís Hafsteinsdóttir, Hveragerðisbæ 

Varaformaður: Kristján Sig. Guðmundsson, Hornafirði 

 

Stjórn Fræðslunets Suðurlands 

Aðalmaður: 

Elín Einarsdóttir, Mýrdalshreppi 

Varamaður: 

Íris Böðvarsdóttir, Sveitarfélaginu Árborg 

  

Stjórn Sorpstöðvar Suðurlands 

Aðalmenn:  

Jón G. Valgeirsson, Hrunamannahreppi          

Ásta Stefánsdóttir, Sveitarf. Árborg                 

Ágúst Sigurðsson, Rangárþingi ytra                    

Anna Björg Níelsdóttir, Ölfusi                                        

Ari Thorarensen, Sveitarf. Árborg     

Varamenn:                

Gunnar Egilsson, Sveitarf. Árborg 

Einar Bjarnason, Skeiða-og Gnúpverjahr. 

Sandra Dís Hafþórsdóttir, Sv. Árborg 

Ísólfur Gylfi Pálmason, Rangárþing eystra 

Aldís Hafsteinsdóttir, Hveragerði 

 

Eftirfarandi er tillaga kjörnefndar  að aðilum í stjórnir þegar kemur að því að stjórn  SASS 

tilnefni fulltrúa i þær.  

 

Stjórn Markaðsstofu 

Aðalmenn: 

Gunnar Þorgeirsson 

Sólrún Helga Guðmundsdóttir, Rangárþing Ytra 

Til vara Bjarni Guðmundsson 

 

Fagráð Upplýsingamiðstöðvar Suðurlands 

Aðalmaður:  



Eva Björk Harðardóttir, Skaftárhreppi 

Til vara: Unnsteinn Logi Eggertsson, Hrunamannahreppi  

Skólanefnd FSu 

Aðalmenn:  

Elín Einarsdóttir, Mýrdalshreppi 

Jón G. Valgeirsson, Hrunamannahreppi 

Til vara:   

Halldóra Hjörleifsdóttir Hrunamannahreppi  

Benedikt Benediktsson. Rangárþing Eystra  

 

Skólanefnd ML 

Aðalmenn:  

Gunnar Þorgeirsson, Grímsnes- og Grafningshreppi 

Eydís Indriðadóttir Flóahreppi 

Til vara: 

Friðrik Sigurbjörnsson, Hveragerði  

Kristín Þórðardóttir, Rangárþing Eystra 

 


